

Oslo, 16. januar 2024

NFUs LANDSMØTE 20. - 22. SEPTEMBER 2024

NFUs neste landsmøte skal holdes på Scandic Hotel Oslo Airport fra fredag 20. september til søndag 22. september 2024.



Antall landsmøteutsendinger:

De som bestemmer på landsmøtet er landsstyret (7 personer) og 100 valgte utsendinger.

Alle fylkeslag (fylkesstruktur per 31. desember 2023) har grunnrepresentasjon på 3 landsmøteutsendinger hver.

I tillegg fordeles 64 utsendinger på fylkeslagene etter hvor mange medlemmer fylkeslaget har.

Det er medlemstallet pr. 31. desember 2023 (årsoppgjøret) som er avgjørende.

Vedlagt følger en oversikt over hvor mange landsmøteutsendinger fylkeslagene har (vedlegg 1).

Viser til vedtekter for NFU §11.

Valg av landsmøteutsendinger:

Valg av landsmøteutsendinger og varautsendinger skjer på fylkeslagenes årsmøter i 2024. Fylkeslagene oppfordres til å velge minst én utsending med utviklingshemning.

Det skal velges like mange varautsendinger som utsendinger.

Det velges ikke personlig varautsendinger.

Dette står i vedtekter for fylkeslag § 7 pkt 9.

Melding til NFUs administrasjon om landsmøteutsendinger

Fristen for å melde fra om hvem som er valgt til landsmøteutsendinger og varautsendinger er **1. mai 2024**.

Dette skal føres inn i vedlagte skjema, som må signeres av fylkesleder med blå penn (vedlegg 2).

Vi ber om at ledsagere også føres opp på samme skjema.

Den signerte meldingen er fylkeslagets fullmakt til landsmøteutsendingene.

Skjemaet må sendes til NFU pr post eller scannet pr epost.

Vi mottar gjerne denne meldingen så snart årsmøtet er avviklet.

Landsmøteutsending med utviklingshemning

For landsmøteutsendinger med utviklingshemning og deres ledsagere vil det bli avholdt en obligatorisk samling før landsmøtet.

Samlingen vil gå over to dager.

Det første møtet starter torsdag 19. september kl.16.00 – 19.00.

Det andre møtet er på fredag 20. september kl.9.00 – 12.00.

Dette tilleggsdøgnet dekkes av NFU.

Utsending med utviklingshemning har rett til ledsager.

Kostnadene dekkes av NFU sentralt.

Reise

NFU sentralt vil dekke reisekostnadene til og fra hotellet for alle landsmøteutsendinger og ledsagere.

Alle fylkeslag er selv ansvarlig for å bestille reise for sine landsmøteutsendinger og eventuelle ledsagere for utsendinger med utviklingshemning.

Hvert fylkeslag bør oppnevne én person som har hovedansvaret for å samordne dette, såkalt reiseansvarlig.

Denne personen har ansvaret for at beste og rimeligste reisemåte blir valgt.

Mer informasjon om reise finnes i vedlegg 3 Reisereglement.

Hotellopphold

NFU sentralt vil dekke reise og hotellopphold inklusive helpensjon fra fredag 20. september til søndag 22. september for NFUs landsmøteutsendinger og ledsagere for landsmøteutsending med utviklingshemning.

Alle landsmøteutsendinger og ledsagere vil få tilsendt en epost med mer praktisk informasjon fra NFU sentralt om landsmøtet i midten av mai.

Observatører

Påmelding av observatører må skje i enighet med fylkeslaget og gjøres ved å fylle ut påmeldingsskjema som blir lagt ut på NFUs nettsider.

Observatører må selv dekke sine reise- og oppholdskostnader.

Observatører må betale for hotelloppholdet ved utsjekking.

Husk fristen 1. mai:

- Melde inn hvem som er valgt som landsmøteutsendinger samt vararepresentanter (og ledsagere om dette er klart) på vedlagte skjema (vedlegg 2) til NFU sentralt på firmapost@nfunorge.org
- Sende inn saker som ønskes behandlet på landsmøtet.

Elektronisk påmelding

I midten av mai vil alle landsmøteutsendingene motta et brev fra NFU sentralt med informasjon om påmelding og annen praktisk informasjon knyttet til landsmøtet. Alle deltagere på landsmøtet må melde seg på via et elektronisk påmeldingsskjema på www.nfunorge.org under «Landsmøte 2024», **innen 15. juni.**

Kontaktpersoner NFUs administrasjon:

Kontaktpersoner for spørsmål vedrørende landsmøtesaker er generalsekretær Hedvig Ekberg
E-post: hedvig@nfunorge.org
Mobil: 97 12 32 18

Gjelder det praktiske spørsmål vedrørende opphold, reise etc. er kontaktperson Helene T. Strøm-Rasmussen
E-post: htsr@nfunorge.org
Mobil: 900 74 060

Informasjon om landsmøtet vil løpende bli lagt ut på NFUs hjemmesider.

Med vennlig hilsen
Norsk Forbund for Utviklingshemmede


Hedvig Ekberg
Generalsekretær


Helene T. Strøm-Rasmussen
Ansvarlig for NFUs landsmøte 2024

Vedlegg:

- 1) Oversikt over fordeling av antall landsmøteutsendinger pr. fylkeslag
- 2) Skjema for fylkeslagenes valg av landsmøteutsendinger, vararepresentanter og behov for eventuelle ledsagere
- 3) Reisereglement for NFUs landsmøte 2024
- 4) Reiseregning NFUs landsmøte 2024